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IV finałowa runda Turnieju Brydża 

Towarzyskiego o Mistrzostwo Gminy 
Leśniowice 

  
 

W dniu 1 marca 2013 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyła się IV finałowa runda Turnieju 
Brydża Towarzyskiego o Mistrzostwo Gminy 
Leśniowice. Turniej brydżowy jest jedną z najstarszych 
imprez sportowych organizowanych m.in. przez 
Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach.  

W roku bieżącym w turnieju udział wzięło 6 par, 
a cały turniej składał się z 4 rund, w których wszystkie 
pary rozgrywały mecze pomiędzy sobą.  

W wyniku sportowej rywalizacji Tytuł Mistrzowski 
i I miejsce wywalczyła para w składzie: Pan Zbigniew 
Zieliński i Pan Jarosław Smalej, II miejsce przypadło 
ubiegłorocznym mistrzom Panu Marcinowi Sztejn 
i Panu Wiesławowi Seredzie, III miejsce wywalczyła 
para grająca w składzie: Pan Mariusz Mróz i Pan Kamil 
Mróz,  IV miejsce zajęła para Pan Wiesław Radzięciak 
i Pan Paweł Burda,  na V miejscu znalazła się para 
w składzie: Pan Wojciech Potocki i Pan Ryszard 
Jagnicki, a VI miejsce przypadło parze Pan Robert 
Prucnal i Pan Emil Mirowski. 

Nagrody finansowe i puchary ufundowane przez 
Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach wręczał 
Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice oraz 
Pan Wojciech Potocki sędzia turnieju. 

Serdecznie gratulujemy nowej parze 
Mistrzowskiej! 

 
oprac. Monika Durko 

 

 
Kurs chemizacyjny dla rolników 

 

W dniach 4 - 5 marca 2013 r. w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy w Leśniowicach odbyło 
się szkolenie w zakresie stosowania środków ochrony 
roślin przy użyciu opryskiwaczy zorganizowane przez 
Wójta Gminy Leśniowice oraz Zespół Doradztwa 
Rolniczego w Chełmie. W szkoleniu udział wzięło 23 
rolników z terenu gminy Leśniowice. 
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Uczestnicy po ukończeniu szkolenia otrzymali 

zaświadczenia, które są ważne przez pięć lat 
i uprawniają do zakupu i stosowania środków ochrony 
roślin przy użyciu opryskiwaczy. Jest też jednym 
z wymogów wzajemnej zgodności (cross compliance). 

Bliższe informacje dotyczące planowanych 
kursów chemizacyjnych można uzyskać w Urzędzie 
Gminy Leśniowice w Referacie Gospodarki Komunalnej 
w pokoju nr 16 lub pod nr telefonu 82 567 54 91. 
 

oprac. Grzegorz Dudczak 
 

Kierownictwo 

W dniu 5 lutego 2013 r. odbyła się narada 
kierownictwa Urzędu Gminy Leśniowice. Podczas 
narady Pani Joanna Jabłońska Sekretarz Gminy 
przekazała kierownikom wnioski i interpelacje radnych 
oraz uchwały podjęte podczas XIX obrad sesji Rady 
Gminy Leśniowice, odbytej w dniu 28 lutego 2013 r., 
zobowiązując do ich realizacji.  

Omówione zostały również wnioski 
z poprzednich kierownictw, oraz sprawy bieżące 
dotyczące prawidłowego funkcjonowania urzędu. 
  

oprac. Agnieszka Raczyńska 
 

 
 

 


